
1 
 

Uchwała Nr XXXVI/ 319/16  

Rady Miasta  Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 08 listopada 2016r.     

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2016 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446, z późn. zm.1) oraz w zw. z art. 212 ust. 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, z późn. zm.2)  

Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 

§1.1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale własnej XXIII/182/15  

z dnia 29 grudnia 2015  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2016: 

Dokonuje się następujących zmian w Załączniku nr 6 „Zestawienie planowanych kwot  
i zakresu dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2016 roku” do uchwały wskazanej  
w ust. 1: 
1) W pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zmniejsza się o kwotę 
54.000,00 zł dotację dla na realizację zadań własnych gminy w zakresie ochrony zdrowia – 
programy profilaktyczne dla niepublicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dział 851, 
rozdz.85195§ 2830), 
2) W pkt. I dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 
54.000,00 zł dotacje na realizację zadań własnych gminy w zakresie ochrony zdrowia – 
programy profilaktyczne dla publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dział 851, 
rozdz.85195 § 2800). 
 
 

§   2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie   

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
 
 
Przewodniczący Rady Miasta 
         Kędzierzyn-Koźle 
 
        Andrzej Kopeć (-) 

 
 

                                                        
1   Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1579. 
2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 938 i 1646, z 2014r. 

poz.379,911,1146,1626 i 1877,  z 2015r. poz.238,532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 
1830,1854,1890 i 2150 oraz z 2016r. poz. 195, 1257 i 1454. 


